
 

Congonhas, 16 de Setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 9 | Nº 2292 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PMC/063/2019 – PRC 118/2019 

 

Aquisição de um veículo tipo passeio sedan, zero km, ano/modelo 2019/2019, cor preta, fabricação nacional, para atender o Gabinete do Vice-Prefeito. 

Por cumprimento do Princípio da Publicidade, torna público o Termo de Homologação e Adjudicação do pregão supracitado à licitante New For Automovéis Ltda.: 
item 1. Congonhas, 16/09/2019. José de Freitas Cordeiro – Prefeito Municipal. 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PMC/094/2019 – PRC 166/2019 

 
Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada, com pessoal capacitado e habilitado, para fornecimento de placas de 

homenagens com estojo de luxo preto, para atender a Prefeitura Municipal de Congonhas. Por cumprimento do Princípio da Publicidade, torna público o Termo de 

Homologação e Adjudicação do pregão supracitado à licitante Justino Davino Peres - EPP: item 1. Congonhas, 16/09/2019. José de Freitas Cordeiro – Prefeito 
Municipal. 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

PORTARIA N.º PMC/313, DE 13 DE SETEMBRO DE 2019 

 

Designa servidora que menciona. 
O PREFEITO DE CONGONHAS, usando das atribuições que lhe confere o art. 31, alínea “i”, inciso II, da Lei Orgânica do Município; e 

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 44 da Lei n.º 3.428, de 1º de setembro de 2014, e Comunicação Interna n.º PMC/DGPE/021/2019, 
RESOLVE: 

Art. 1º Designar a servidora efetiva estável Valéria Patrícia Miranda – matrícula 58041, para exercer interinamente o cargo em comissão de Chefe de 

Departamento de Recursos Humanos - símbolo “E”, durante as férias regulamentares do titular Wellington Feijó Costa, no período de 16 de setembro a 2 de outubro 
de 2019. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  
Congonhas, 13 de setembro de 2019. 

 

JOSÉ DE FREITAS CORDEIRO 

Prefeito de Congonhas 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMC/064/2018 

 

Partes: Município de Congonhas X Casa Blanca Comunicação & Marketing Ltda. Objeto: Constitui objeto do aditivo o acréscimo referente a 25% do 
valor do contrato. Valor: R$ 500.000,00. Data: 21/08/2019. 

 

 

E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 

 

ÓRGÃO GESTOR: 

Secretaria Municipal de Administração 

 

ÓRGÃOS PUBLICADORES: 

Secretaria Municipal de Administração 

Secretaria Municipal de Gestão Urbana 
Secretaria Municipal de Planejamento 

Secretaria Municipal de Educação 

Secretaria Municipal de Finanças 

Secretaria Municipal de Governo 



 

Congonhas, 16 de Setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 9 | Nº 2292 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2 

 

Câmara Municipal de Congonhas 

FUMCULT 

PREVCON 

 

 


		2019-09-16T13:41:06-0300
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102




